
Kongebryg ApS

 

 

Kasernevej 21

4700  Næstved

35517219

0

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time10-11-2021

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af malt på særskilt maltlager,
procedure for sikring af procesvand af drikkevandskvalitet,
procedure for anvendelse af cip og desinfektionsmiddel.
Virksomheden anvender et desinfektionsmiddel, der godkendt
af Fødevarestyrelsen.
Ydermere kontrolleret virksomhedens procedure for personlig
hygiejne og beklædning under produktion, samt procedure ved
sygdom.
Set brygjournal for Keller Bier Frederik. Vejledt konkret om
mulighed for tilføjelse af batchnummer på ingredienser, for at
kunne begrænse omfanget ved en mulig tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af maltrum og bryggeri.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmiddel, herunder udførelse af rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bryggeri og lager. Kold væg ved vasken på lageret
fremstod med opstigende fugt, som har ført til at
malingen/puds er begyndt at blive porøst og givet grobund for
skimmellignede vækst. Ydermere fremstod afløbet i bryggeriet
med manglende "halv" flise, som medfører stående vand.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler hvor
der håndteres/opbevares fødevarer. Vejledt konkret om mulige
løsningsforslag til udbedring af forholdene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kemisk
forurening ved anvendelse af desinfektionsmiddel samt
risikoanalyse for glas i produktionen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af øllen Keller Bier Frederik med
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producent, nettoindhold, allergener, holbarhed/batch nr. og alk i % vol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel. Virksomheden har under forrige brygmester
samhandlet med England. Dette er dog ikke aktuelt længere, hvorfor denne registrering i samråd med den nye
brygmester, er ophørt. Nye brygmester oplyste, at de udelukkende handler med danske leverandøre.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Long neck 330ml. flasker.


